ABTEC2018　講演プログラム集への広告掲載のお願い
［砥粒加工学会　ABTEC2018実行委員会］
ABTEC2018（2018年度砥粒加工学会学術講演会）が来る8月29日（水），30日（木），31日（金）に，金沢大学　角間キャンパス（〒920-1192　金沢市角間町）において開催される運びとなりました．約150件の学術講演と400名を上回る参加者を予定しております．このためABTEC2018では，講演プログラム集を多数発行する予定です．つきましては，賛助会員企業をはじめ関連企業各位に対し，講演プログラム集への広告掲載についてご協力賜りますよう，お願い申し上げます．
１．申込締切：平成30年6月15日（金） （※申込締切を延長しました）
２．原稿締切：平成30年6月22日（金） （必着）
３．原稿形式：モノクロネガフィルム，イラストレータEPS，インデザイン（MAC版），PDF

（版下原稿，モノクロポジフィルム，マイクロソフト関連ソフトによる入稿および寸法変更の場合は製版料を実費で申し受けます）
※ABTEC2018の講演プログラム集はA４サイズとなります．
４．掲載料：普通頁(プログラムの後付1頁)＝50,000円，表紙4(裏表紙１頁)＝100,000円，
表紙2(表紙の内側1頁）＝80,000円，表紙3(裏表紙の内側1頁)＝60,000円
※普通頁以外の掲載は先着受付の企業(団体)に決めさせていただきます．また，カラー印刷や普通頁以外の価格については，下記の事務局にご相談願います．版下製作などが必要な場合は別途費用で作成いたします．
※掲載料は，掲載申込書を受領後，砥粒加工学会より請求書をお送りしますので，書類到着後に送金願います．
※講演プログラム集への広告掲載にお申込みをいただいた場合，１広告につき，講演論文集（USBメモリ）を1部贈呈いたします．また，8月29日（水）の「我が社の新技術発表会」にも無料で発表していただけます．

５．申込方法：下記申込書【A】により郵送，FAXまたはメールにてお申し込みください．
※申込および問合先：（公社）砥粒加工学会　　〒169-0073　東京都新宿区百人町2-22-17　セラミックスビル4F
　　　　　　　　　　　　　　TEL：03-3362-4195　　FAX：03-3368-0902　　e-mail: staff@jsat.or.jp

この様式は，学会HPのトップページ〔http://www.jsat.or.jp/〕に掲載のABTEC2018のバナーをクリックして，ダウンロードください．直接，Webサイト〔http://www.scoop-japan.com/kaigi/abtec/〕からもダウンロードできます．

＊講演論文集の電子データ化に伴い，広告は講演プログラム集へ掲載致します．学術講演会参加される皆様への配布となりますので発行部数は600部を予定しております．
	ABTEC2018　講演プログラム集の広告掲載　申込書【A】
FAX：03-3368-0902　e-mail: staff@jsat.or.jp

	広告掲載希望ページ
（○印をつけて下さい）
	普通１頁
５万円
	表紙４
１０万円
	表紙２
８万円
	表紙３
６万円

	申込企業（団体）名

（ご担当者）　部　署
　　　　　　　　氏　名

	住　　　所
	〒
TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
E-mail

	「我が社の新技術発表会」での発表の可否
	　発表する　　　　　　　　　　発表しない　　（○印をつけて下さい）

※講演プログラム集への広告掲載を申込まれた場合，「我が社の新技術発表会」において無料でご講演いただけます．
※「我が社の新技術発表会」に発表すると回答された企業には，発表テーマ，発表者などについて後日連絡させていただきます．
PAGE